



دبیر صفحه:
مسعود دانش منش

گستاخ

روز نامه اخبار ولایات محروسه وسط آباد
نمره ششم و چهارم / آبان ماه ۱۳۹۶



سخن بزرگان در باب پروکرسی بروشنبه بیا!

تنها جایی که نظریه نسبت کار نمی کند

واکنش همان طور که می دانید گشایش های فوق گسترده ای بعد از برجام صورت گرفته است. ما از این فرصت استفاده کردیم و نظر چهره های سرشناس را در مورد ادارات ایران و پروکرسی اداری در ایران پرسیدیم:

ترامپ: می توانیم تمام جهان را زیر سلطه خود در بیاوریم به شرط اینکه گذرمان به ادارات ایران نیتند. ما از موشک های ایرانی نمی ترسیم، از ادارات ایرانی می ترسیم.

رئیس ایران خودرو: برای نابودی ملت ایران نیازی به تولید پراپرید نیست، ادارات دولتی به اندازه کافی به طول عمر و اعصاب و روان مردم ایران ضربه می زنند. **استیفن هاو کینگ:** تمام مدل های خلقت، قابل شبیه سازی هستند به جز نظام پروکرسی کشور ایران. ابررایانه های ما توانایی شبیه سازی این مدل فوق پیشرفته را ندارند. همین برای اثبات وجود خدا کافی است.

اتان جانلی پدر علم یوگا: برای بالا بردن صبر و تحمل، یا از یوگا استفاده کنید یا یک کار اداری در ایران انجام دهید. من خود دومی را ترجیح می دهم.

اوسین بولت (قهرمان دوومیدانی): در رقابت با مردم ایران در پله های ادارات، ناکام ماندم، ملت ایران یک ملت قهرمان است.

حسین رضاهده: قوی ترین مرد جهان من نیستم، قوی ترین مرد جهان کسی است که کار اداری اش را در کمتر از یک هفته انجام دهد.

هیترل: به من سه نفر مدیر اداره ایرانی بدهید تا به جای دو تا جنگ جهانی، در روز اول جنگ شکست بخورم و دنیایی راحت شود.

چرچیل: کودتای ۲۸ مرداد را مدیون کارمندان هستم که کارهای اداری اش را انجام دادند و گرنه هنوز مصدق نخست وزیر بود.

نلسون ماندلا: من مقاومت را از کارمند قهرمان ایرانی آموختم که بعد از ۴۰ روز اصرار ارباب رجوع، باز هم حاضر به انجام دادن کار او نشد.

انیشتین: تنها جایی که نظریه نسبیت من درست کار نمی کند، ادارات دولتی ایران است. اما اینکه شایع شده مرگ من بر اثر فشار زیاد در هنگام کار روی نظریه «بقای انرژی پرونده در بایگانی ادارات ایران» بوده، دروغ محض است. من موقی سکنه کردم که ماشینم را جرقیل به پارکینگ برده بود و می خواستم آژانگش کنم.

تام کرو: من چهار تا «ماگوریت غیر ممکن» انجام دادم، اما هیچکدام غیر ممکن تر از درخواست وام در ایران نبود.

مار کوپولو: بیشترین توقیف در طی سفر به کل دنیا، پشت در اتاق آقای مدیر بود. **نمانده یونسکو:** ائتلاف عمر ایرانیان در ادارات دولتی، نقض آشکار حقوق بشر است.

کریستیانو رونالدو: آرزویم این است که یک بار توپ را توی صورت یکی از مدیران ادارات دولتی بکوبم.

ملکه الیزابت: دو سه قرن پیش درخواست دادم، اما ثبت احوال هنوز برایم شناسنامه صادر نکرده است.

ادیسون: من جازا ۱۴۰۰ اختراعی که ثبت کردم، ۱۴ هزار اختراع دیگر هم داشتم، اما پرونده شان هنوز در اداره ثبت به نتیجه نرسیده است.

ولادیمیر پوتین: دستور می دهم در استالین گراد یک بنای یادبود به خاطر شجاعت مردمی که به کارمندان دولت اعتراض می کنند ساخته شود، چرا که دلبری سربازان روس به گرد پای آنان هم نمی رسد.

تونلی بلر: ما سیاست را از مدیران ادارات ایرانی آموختم و وقتی دیدیم مردم را چطور سر کار نگه می دارند.

کوفی عنان: کسانی که ساعت ها برای نشان دادن مدار کشان در صف می ایستند و آشوب نمی کنند، پشازان صلح جهانی هستند.

لئوناردو داوینچی: ترسیم چهره کسی که کارش به ادارات دولتی می افتد از ترسیم لیخند ز کوند سخت تر است.

کارمند نمونه ایرانی: امروز جمله ندارم، بروید شنبه بیابید!



ترفند جدید تهیه کنندگان برای فروش فیلم های سینمایی: **استخدام افرادی که مقابل سینما از فیلم رقیب بد بگویند!**

باز گشت جارچی هابه سینما!

با پر هیز از آلودگی صوتی

واکنش این ترفند خیلی هم جدید نیست، در قدیم صاحبان سینما جارچی استخدام می کردند که دم در سینما داد بزند و مردم را دعوت کند. حالا تقریباً همان کار را می کنند، فقط به خاطر حفظ آرامش و رعایت آلودگی صوتی، در گوشی اقدام می کنند!

گله های ایران، گرگ های ایرانی رویشان نشود به این «از ما بهتران» حمله کنند و آن ها را بخورند! در نتیجه چرخه طبیعت لنگ بزند و درست نچرخد. همینجا پیشنهاد می دهیم برای حل مشکل، مسئولان عزیز واردات گرگ فرانسوی را هم به تعداد کافی در دستور کار قرار دهند.

گوسفندهای ایرانی را باز نشسته کنید

از آنجایی که کارشناسان و بزرگان همیشه تاکید داشته اند کالایی که مشابه داخلی دارد نباید وارد شود، باید فکری به حال گوسفندهای ایرانی که مشابه گوسفندهای فرانسوی وارداتی هستند بکنیم. به همین منظور می توانیم تمامی گوسفندهایمان را طی حکمی از امور گوسفندی بازنشسته و آنان را در بخش های اداری و سازمانی مرتبط با تخصصشان جذب و بکارگیری کنیم. می توانیم برای اینکه از ظرفیت و تجربه هایشان استفاده شود در جلسات مربوط به امور دما داری و تولید داخلی از ایشان دعوت کنیم تا یک حق جلسه ای هم بهشان تعلق بگیرد و کمک خرچشان باشد. آن وقت دیگر هیچ مانعی نیست و تا می توانیم گوسفند خارجی وارد می کنیم و حالش را می بریم.

شمع روشن کردن جلوی آغل

وجود گوسفندهای فرانسوی یک مزیت هم برای روشنفکران و روشن شمعان و صاحبان روحیه های هنری و انسان با کلاس دوستان و حامیان حقوق خون های رنگین تر اروپایی و سایرین دارد. آن هم اینکه در مواقع بحرانی که حادثه ای رخ می دهد و این عزیزان حس هم دردی و بشر چشم ای دوستی شان گل می کند، می توانند مقابل آغل گوسفندهای فرانسوی تجمع کنند و به شمع روشن کردن و سلفی گرفتن بپردازند و فضای رماتیکی و سی ان ان پسندی ایجاد نمایند.

راه حل از راه به در شدن گوسفندهایمان

این خطر وجود دارد که گوسفندهای فرانسوی با فرهنگ وارداتی خود روی گوسفندهای ما تأثیر اخلاقی منفی بگذارند و گوسفندهایی که تا دیروز خیلی سر به زیر و نجیب بودند، تحت تأثیر روحیات فرانسوی ها به دنبال ماجراجویی و ارتباطات خارج از عرف بروند. البته این مشکل هم یک راه حل خوب دارد، آن هم اینکه از لحظه ورود گوسفندهای فرانسوی، مرتب سربال های شبکه آی فیلم را برایشان پخش کنیم تا آن ها را تحت تأثیر فرهنگ خودمان قرار دهیم. مطمئناً همان طوری که آی فیلم تمام رقبای ترکیه ای و کراهی و امریکایی اش را شکست داد، اینجا هم موفق می شود و با پیام گذاری بعد از مدتی همه گوسفندها صد در صد به فرهنگ ایرانی گرایش پیدا می کنند.

اشتغالزایی برای چارپایان

حدود یک سال قبل هم واردات بز اسپانیایی را شروع کرده بودیم که تأثیرات مثبتش را در صعود تیم ملی به جام جهانی و پیشرفت فوتبال کشورمان مشاهده کردیم. حالا با واردات گوسفند فرانسوی، به تدریج وعدهها در مورد گشایش اقتصادی و سرمایه گذاری خارجی و صف بستن اروپایی ها برای معامله با ایران و از همه مهم تر اشتغال زایی دارد محقق می شود. اگر همین طور ادامه پیدا کند دیگر هیچ گاو و گوسفندی در اروپا بیکار نمی ماند، مسئولان مچکریم!

گله های کشور با کلاس می شوند

واردات گوسفند مؤدب

گوسفندهای فرانسوی از مسئولان نشان خوش قول ترند

مسئولان: دلمان نمی آید گوسفند ایرانی را ذبح کنیم!

بدر زشت رسانه ها به نقل از منابع دیصلاخ، از واردات ۱۳ هزار رأس گوسفند از کشور فرانسه به ایران خبر دادند. این اقدام چند

دلیل منطقی می تواند داشته باشد:

بحران کمبود گوسفند جدی است؟

خودمان به اندازه کافی گوسفند نداریم. البته نه اینکه اصلاً گوسفند نداشته باشیم. داریم، خوش را هم داریم. گوسفندهایی که ما داریم هیچ جای دنیا نظیرشان پیدا نمی شود. گوسفندهای ما خیلی باشعور و مبادی آداب هستند. ولی مسئولان حتماً به این نتیجه رسیده اند که این تعداد گوسفند کافی نیست و به تعدادی گوسفند مؤدب دیگر نیاز داریم. به عقیده کارشناسان اگر گوسفند خارجی نیابوریم دچار بحران گوسفندی می شویم و آن وقت خریبار و باقالی بار کن، چون دیگر خبری از گوشت نیست و باید با همین چیزها خودمان را سیر کنیم.

آرزوی دیرینه مسئولان درباره گوسفندها

بعد از اینکه تصمیم گرفتیم گوسفند وارد کنیم، مسئولان بخش گوسفند در کشور، جلسه گذاشتند و قرار بر این شد حالا که گوسفند خارجی می آوریم، یک گوسفندی بیاوریم که از نظر سطح سواد و پرستیزی بتوانند به ارتقای سطح گوسفندهای خودمان کمک کنند. بررسی کردند و دیدند گوسفندهای ایرانی همه چیز تمام هستند و صاحب کمالات در اکثر زمینه ها اما فقط یک کمبود جزئی دارند و آن اینکه به زبان فرانسه که یک زبان زنده دنیا و زبانی پر از فرهنگ و هنر است، تسلط ندارند. این موضوع باعث تأسف بود و یک چاره ایی مسئولان گوسفندی را همیشه آزار می داد. برای مسئولان ما همیشه یک آرزو بوده که صدای بیع باز زبان فرانسه را از گله هایمان بشنوند. اصلاً برای ما افت داشت که دام هایمان فرانسه بلد نباشند و به ویژه در مجامع بین المللی (چراگاه های برون مرزی) این تقیصه خیلی به چشم می آمد. اصلاً فکشتگ نبود که یک گوسفندی که به نمایندگی از ایران در بین هموعان خارجی اش حاضر می شد، نتواند به زبان فرانسه سلیس با آن ها بیع کند.

در نتیجه این گوسفندهای فرانسوی اصیل را آوردیم که دام های خودمان کم کم بیع کردن آن ها را یاد بگیرند و با کلاس شوند و به تدریج بیع کردن خودشان یادشان برود.



منابع آگاه: ترامپ احتمالاً قرارداد بوئینگ با ایران را لغو می کند

منابع آگاه تر: نگران نباشید اگر لغو کرد یک کلاس تاریخ برایش می گذاریم!



نویخت: سازمان بر نامه و بودجه کلید است نه قفل
ما کلید را داریم ولی نمی دانیم به کدام قفل می خورد!

ما که نکتفیم یک میلیون!

جهانگیری، در ایام انتخابات با کنایه به رقبا: هر کس بگوید من یک میلیون شغل ایجاد می کنم قصد فریب مردم را دارد.
جهانگیری اخیراً: یک و نیم میلیون شغل ایجاد کردیم!

علت واقعی اینکه بعضی ها گول جان کری را در مذاکرات هسته ای خوردند این بود که کری دیگه گول نداشته باشد. حالا هم می خواهند همین بلاراً سر اروپا بیاورند!

